,, Listy Zastawne nowe.
„ Obligacje Udziałowe
„ Obligacje 500 złotow e. ,

Certyfikaty B. P. aa Oblig. esąst. l i i . A. 3 0 0 s ł .
1st. B. 2(10 ..

118 '/a 118 V*
93 | 92 i/a

98%* 9 8 y '
158 j - ,
99 j 92 i/a
92’AI 98 j-
2 3 i/2! 23 i

Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.
dnia 2 (14) stycznia 1853 r.

O D R S.I KOP. i DO KOP.j OD |RS.!K . DO RS.| KOP

5i88 [słomy p. 100 f. ____ 10*/, _ _ _ . _

BjlO |Siana fura 1 k. 2 10 . 3 75
6,95 »> u ^ k. 4 5 6 7 Va7 84 | Słomy fura z w. 1 20 2
8 70 Drzewa sos. s. 7 44 ■

5 2 W ół dobry. 40 — 51 _ _ _

5 62 „ średni. 30 — 39 —

3 5 7 „ lichy.

Rossyjskiego przez tutejszych kupców: wołów sztuk 105, z różnych
miejsc królestwa 315, ogółem wołów sztuk 4 20 , wieprzy 809 cie
ląt 868; baranów — z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcję
mieszkańców wołów sztuk 377, wieprzy 605 cielęta wszystkie.

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W ś R l E J.

2 M. .
2 M. .
2 M.
3 M.
2 M. .
1 M.
I ML .
2 ML .
2 Mi. .
2 M, .

Dnia 2 (14) stycznia 1853 roku.

1. W E X L E.
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.
Londyn 1 funt sterlic.
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
P e t e r s b u r g d i t to .
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 złr.
W rocław 100 talarów

2. M O N E T Y.
hnperjały . ! . . .
Holender, dukaty nowe